Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 05/2024
Edital nº 05.01/2024 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2024

EDITAL Nº 05.01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 20/01/2025, no Diário Oficial do Município - www.bentogoncalves.rs.gov.br e no
site www.fundacaolasalle.org.br/concursos.

LEGENDA MODALIDADE DE ISENÇÃO

M Doador de Medula Óssea

L Doadora de Leite Humano

S Doador de Sangue

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME TIPO CARGO

009057 Caroline Wink Soares M Auxiliar Educacional

009317 Cleusa De Oliveira M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009076 Dayane Petry Vieira M Auxiliar Educacional

009291 Deise Sassi M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009289 Edson Nunes Maciel M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009405 Érica Sauthier Audibert M Auxiliar Educacional

009408 Joice Ferreira M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009168 Kétlin Piovesana Barossi M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009152 Patrícia Da Silva Massaroli M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009004 Thais De Anhaia M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

009363 Valquíria Fontes Do Nascimento Lopes M
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

file:///C:/Users/Cleon/Documents/Cleon%20Concursos/Concurso%20Bento%20Gonçalves%202022/Edital%2004.2022%20-%20Superior/www.bentogoncalves.rs.gov.br
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 05/2024
Edital nº 05.01/2024 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
INDEFERIDAS.
O candidato relacionado no quadro abaixo teve sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO CARGO

009415 Nicassia Ramos Vargas A
Professor Área I – Professor

Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

LEGENDA

Motivo A A documentação enviada é incompatível com a modalidade de isenção selecionada.

3. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.
O candidato poderá interpor recurso administrativo contra o resultado preliminar das solicitações de
isenção de pagamento da taxa de inscrição, remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, no período de 06, 09 e 10/12/24,
conforme previsto no cronograma de execução do Edital de Abertura. O recurso administrativo será
desidentificado para fins de análise, sendo vedado ao candidato qualquer tipo de identificação no
teor dos fundamentos, sob pena do mesmo ser desconsiderado para análise e resposta.

Bento Gonçalves/RS, 05 de dezembro de 2024.

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php